


Art.-Nr.	Marke	Produktbezeichnung	GTIN (EAN/UPC)	Verkehrsbezeichnung	Zutatenverzeichnis (Allergene hervorgehoben)	Füllmenge (Liter)	Mindestens haltbar bis Ende	Firma und Anschrift	Alk. (alc.) in % vol.
104		Braustüb'l Helles 30 l	4003767001040	Bier	Brauwasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt	30	siehe Fass	siehe Fußzeile	5,2
106		Braustüb'l Helles 50 l	4003767001064	Bier	Brauwasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt	50	siehe Fass	siehe Fußzeile	5,2
142		Braustüb'l Pilsner 20 l	4003767001422	Bier	Brauwasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt	20	siehe Fass	siehe Fußzeile	4,8
144		Braustüb'l Pilsner 30 l	4003767001440	Bier	Brauwasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt	30	siehe Fass	siehe Fußzeile	4,8
146		Braustüb'l Pilsner 50 l	4003767001460	Bier	Brauwasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt	50	siehe Fass	siehe Fußzeile	4,8
124		Braustüb'l Märzen 30 l	4003767001248	Bier	Brauwasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt	30	siehe Fass	siehe Fußzeile	5,2
134		Braustüb'l Weissbier Hefe-hell 30 l	4003767001347	Weizenbier	Brauwasser, <b>Weizenmalz</b> , <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hefe	30	siehe Fass	siehe Fußzeile	4,8
161		Braustüb'l Naturtrübes Helles 30 l	4003767001613	Bier	Brauwasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt, Hefe	30	siehe Fass	siehe Fußzeile	5,2

Art.-Nr.	Marke	Produktbezeichnung	GTIN (EAN/UPC)	Verkehrsbezeichnung	Zutatenverzeichnis (Allergene hervorgehoben)	Füllmenge (Liter)	Mindestens haltbar bis Ende	Firma und Anschrift	Alk. (alc.) in % vol.
165		Braustüb'l Weissbier alkoholfrei 48 l	4003767001453	Weizenbier alkoholfrei	Brauwasser, <b>Weizenmalz</b> , <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hefe	48	siehe Fass	siehe Fußzeile	< 0,5
169		Braustüb'l Radler 30 l	4003767001694	Biermischgetränk aus 50 % Pils und 50 % Zitronenlimonade	Helles Bier (Wasser, <b>Gerstenmalz</b> , Hopfen, Hopfenextrakt), Zitronenlimonade (Wasser, Kohlensäure, Säuerungsmittel, Zitronensäure, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel, Ascorbinsäure, Süßstoffe Aspartam*, Acesulfam K, Cyclamat und Sacchari) *enthält eine Phenylalaninquelle	50	siehe Fass	siehe Fußzeile	2,6

2025-02

